UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ XÂY DỰNG

Số:             /SXD-QLN
V/v phối hợp cung cấp thông tin

phục vụ quản lý phát thải và giảm
nhẹ phát thải KNK cho lĩnh vực

xây dựng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lâm Đồng, ngày       tháng    năm 2025

Kính gửi: ……………………………………………………………………………………………….

      ……………………………………………………………………………………………….

Thực hiện Văn bản số 2441/BXD-KHCNMT&VLXD ngày 22/4/2024 của Bộ
Xây dựng về việc phối hợp cung cấp thông tin phục vụ quản lý phát thải và giảm nhẹ
phát thải KNK cho lĩnh vực xây dựng.

Sở Xây dựng Lâm Đồng đề nghị quý doanh nghiệp quan tâm, phối hợp cung cấp
thông tin theo Phụ lục 2, Phụ lục 3  và gửi Bộ Xây dựng theo các hình thức trong Văn
bản nêu trên; đồng thời, gửi về Sở Xây dựng để theo dõi, tổng hợp trước ngày
23/5/2025.

Đề nghị các doanh nghiệp quan tâm thực hiện./.
(Gửi kèm Văn bản số 2441/BXD-KHCNMT&VLXD ngày 22/4/2025 của Bộ Xây

dựng, Phụ lục 2, Phụ lục 3).
Nơi nhận:
- Như trên;
- BXD (thay báo cáo);
- Lưu: VT, QLN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Ngọc Phong Hải